JSAL-13

2012年 12月 25日

第５３回全日本学生グライダー

競技選手権大会出場校

航空部長・監督・主将 各 位

    東京都港区新橋１丁目１８番２号

明宏ビル本館５階

公益財団法人 日本学生航空連盟

専務理事 吉 田  正 克

「第５３回全日本学生グライダー競技選手権大会」招請のご案内について

 拝啓 初冬の候、連盟各地区の予選大会も終了しましたが、年末も近く皆様お忙しく

されている事かと存じます。さて、今年度も「第５３回全日本学生グライダー競技選手

権大会」開催の準備をすすめております。

この競技会は全地区の予選を勝ち抜いた 19 チームの航空部員が、妻沼滑空場を舞台

に日頃の訓練成果を競い、本年度の学生選手権者を決める大会でございます。所定の出

場条件を満たしたチーム・選手は奮ってご参加されるようご案内申し上げます。

希望されるチームは出場申込書に必要事項をご記入のうえ、２０１３年１月２１日

（月）午後６時までに参加費をお支払いのうえ、メールにてお申し込み願います。

【大会日程】

２０１３年 ２月２８日１２時 （集 合 日）

        ３月 １日    （技量認定日）

        ３月 ２日    （開会式）

        ３月 ３日～１０日（競技期間）

【開催地】

埼玉県熊谷市葛和田 日本学生航空連盟 妻沼滑空場

敬 具